N Qualificazioni Attivita' Regionale
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Serie

VERONA Piscina Montebianco, Domenica 25/11/2018 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

GIANESE CAMILLA
IONASCU EMANUELA
MARTINICA ELISA GABI

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 PETTENELLA NINA
2 1 5 BORTOLOTTI MIRIAM
3 1 8 MORINI ALESSANDRA
4 1 3 BAGATELLA CHIARA
5 1 1 CAVALIERI RACHELE
6 2 5 CANOVA EMMA
7 1 6 BENDAZZOLI GIADA
8 4 7 MORETTI ANNA CHIARA
9 2 6 FARINAZZO NOEMI
10 1 2 GASPARI ANNA
1 2 4 MADER KAROLIN
12 2 2 TOSINI ANNA
13 1 7 CERPELLONI CAMILLA
14 5 1 BERTAZZOLO ALESSIA
15 2 3 AGUGIARO ANNA
16 3 5 BIAVATI MARTINA
17 3 3 NASCIMBENI ALICE
18 3 8 MANTOVANI ANNA
19 2 1 GOETSCH NADIA
20 2 8 BENDAZZOLI ANNA
21 3 2 COSTANZO ELENA
22 3 6 MANCIN EMMA
23 3 1 MENEGHINI SERENELLA
24 4 3 BERTOLA ALICE
25 3 7 CARLETTI GIORGIA
26 4 6 BULLO ANNA
27 4 5 OTTO EMMA
28 4 4 DALLA PIETA' VALENTINA
29 4 1 MARCAZZAN VITTORIA
30 4 8 PRANDINA SARA
31 5 5 MORI ANNA
32 5 4 NOCERA MARICA
33 5 3 SEFA MIKAELA
34 5 8 MAISTRI ASIA
35 5 7 SCALETCHI ESTER
36 5 2 OTTO FRANCESCA
37 5 6 CAPPELLETTI RACHELE
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Foglion. 1
25/11/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
ACQUAMBIENTE
SPORTING CLUB VERONA
ACQUAMBIENTE

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

PADOVANUOTO

SPORTING CLUB VERONA

TEAM EUGANEO

SPORTING CLUB VERONA

ADRIA NUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
PADOVANUOTO

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO

FREE TIME

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
TEAM SPORT ISOLA

ADRIA NUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
CSSs

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
GAM

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
CSS

CSS

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
CSS

SPORTING CLUB VERONA

TEAM SPORT ISOLA

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT

Tempo Pti

00:29.00
00:29.40
00:30.14
00:30.45
00:30.84
00:30.95
00:30.96
00:31.01
00:31.07
00:31.30
00:31.33
00:31.94
00:32.20
00:32.30
00:32.61
00:33.02
00:33.15
00:33.32
00:33.44
00:33.49
00:33.94
00:34.42
00:34.78
00:35.24
00:35.41
00:35.97
00:36.18
00:36.65
00:36.75
00:37.63
00:38.53
00:38.58
00:40.18
00:40.90
00:41.61
00:42.02
00:47.06
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